

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție cds-b3wdp1-MD-1597670977077 din 25.08.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
15821200-1	Cornulet de ciocolata	buc	5500	8.50	10.20	46750.0	56100.00	La comanda	
15842220-0	Bomboane cu umplutura de alune si nuci, sușeu, jeleu, fructe uscate si glazurate cu ciocolata.	kg	100	136.00	163.20	13600.00	16320.000	La comanda	
	Batoane de ciocolata	buc	3000	7.75	9.90	23250.00	27900.00	La comanda	
	Inchetata cu suc de fructe	Buc	1000	5.00	6.00	5000.00	6000.00	La comanda	
	Inghetata	buc	1000	5.00	6.00	5000.00	6000.00	La comanda	
1581200-4	Zefir alb	kg	100	55.00	66.00	5500.00	6600.00	La comanda	

1581200-4	Zefir in ciocolata	kg	100	78.00	93.60	7800.00	9360.00	La comanda	
15842300-5	Halva	kg	100	32.00	38.40	3200.00	3840.00	La comanda	
1581200-4	Napolitane	kg	100	56.00	67.20	5600.00	6720.00	La comanda	
1581200-4	Napolitane cu glazura de ciocolata	kg	100	63.00	75.60	6300.00	7560.00	La comanda	
15850000-1	Paste făinoase	kg	300	24.00	28.80	7200.00	8640.00	La comanda	
15850000-1	Paste fainoase	kg	300	28.00	33.60	8400.00	10080.0	La comanda	
15850000-1	Paste fainoase	kg	300	22.00	26.40	6600.00	7920.00	La comanda	
03211900-2	Faina de porumb(malai)	kg	300	13.00	15.60	3900.00	4680.00	La comanda	
15612100-2	Mei	kg	300	15.00	18.00	4500.00	5400.00	La comanda	
03211000-3	Crupe de griu	kg	300	10.00	12.00	3000.00	3600.00	La comanda	
15613380-5	Fulgi de ovas	kg	400	48.00	57.60	19200.00	23040.00	La comanda	
	Faina de griu	kg	200	11.00	13.20	2200.00	2640.00	La comanda	
	Fasole	Kg	500	29.00	34.80	14500.00	17400.00	La comanda	

15625000-5	Crupe de griș	kg	100	10.0	12.00	1000.00	1200.00	La comanda	
03211400-7	Crupe de orz	kg	300	8.5	10.20	2550.00	3060.00	La comanda	
03211400-7	Arpacas	kg	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00	La comanda	
15614100-6	Orez	kg	400	18.00	21.60	7200.00	8640.00	La comanda	
03211900-2	Hrișcă	kg	400	28.00	33.60	11200.00	13440.00	La comanda	
15530000-2	Maioneza	kg	120	44.00	52.80	5280.00	6336.00	La comanda	
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	l	600	23.00	27.60	13800.00	16560.00	La comanda	
	Masline negre	kg	300	115.00	138.00	34500.0	41400.00	La comanda	
	Porumb dulce	kg	300	27.50	33.00	8250.00	9900.00	La comanda	
	Ananas conservat	kg	300	50.00	60.00	15000.00	18000.00	La comanda	
	Fructe conservate	kg	300	43.33	52.00	12999.00	15598.00	La comanda	
	Zahar	kg	800	13.50	16.20	10800.00	12960.0	La comanda	
	Cafea	kg	20	562.5	675.0	11250.0	13500.00	La comanda	
	Ciocolata fierbinte	buc	3000	2.75	3.30	8250.0	9900.0	La comanda	
	Capucino	buc	3000	2.25	2.70	6750.0	8100.00	La comanda	

	TOTAL					342329.00	410794.00		.

Semnat: _____ Numele Prenumele: Ravlig Igor _____ În calitate de: director _____

Ofertantul: Dimigor-OPG SRL Adresa: OR EDINET _____

